160
SPÉCIFICATION TYPE
L’éclairage de secours sera fourni par un équipement onduleur autonome
conçu pour activer le fonctionnement des appareils d’éclairage désignés à
lampe incandescente, fluorescente ou à DEL, à leur plein rendement lumineux
pendant le cycle de décharge complet de 30 minutes en mode d’alimentation
de secours. La sortie nominale du système sera de _____ W pendant 30
minutes et les connexions seront protégées par fusible. La tension nominale

1000 W/60 14,00 N/A Pure Au mur 24 40,25 14,5 4 320 lb N/A 198 lb N/A
1440 W 15,00 5,00 Pure Au mur 24 20,25 14,5 2 190 lb 214 lb 75 lb 99 lb
1440 W/60 17,60 N/A Pure Au mur 24 40,25 14,5 4 390 lb N/A 148 lb N/A
Série
Mini-onduleurMC
Équipement autonome
interruptible
N
nouveau produit
©2020 ABB. Tous droits réservés. Rév : 01/2023
161
CONSOMMATION ET CARACTÉRISTIQUES ASSIGNÉES
NUMÉRO DE MODÈLE SPÉCIFICATIONS C.A.
PUISSANCE DE SECOURS DISPONIBLE POUR LA CHARGE
30 MIN 1 H 1 H 30 2 H 4 H
LMI-300 120 Vca 3,10 A 300 W 175 W 125 W 100 W 50 W
LMI-600
120/347 Vca
6,00 / 2,30 A 600 W 350 W 250 W 200 W 100 W
LMI-1000 11,60 / 3,60 A 1000 W 585 W 415 W 330 W 165 W
LMI-1000/60 120 Vca 14,00 A 1000 W 1000 W 1000 W 778 W 473 W
LMI-1440 120/347 Vca 15,00 / 5,00 A 1440 W 842 W 600 W 480 W 240 W
LMI-1440/60 120 Vca 17,60 A 1440 W 1440 W 1440 W 1136 W 673 W
INFORMATION POUR COMMANDER
SÉRIE / CAPACITÉ TENSIONS D’ENTRÉE/
DE SORTIE
CARACTÉRISTIQUE DE
DIAGNOSTIQUE OPTIONS
LMI-300 = 300 W
LMI-600 = 600 W
LMI-1000 = 1000 W
LMI-1000/60 = 1000 W1
LMI-1440 = 1440 W
LMI-1440/60 = 1440 W1